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Tegevusaruanne

Ülevaade tegevusest

 

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival põhitegevusalaks on filmifestivalide ja filmipäevade korraldamine. Aasta suursündmus ja aasta peamine 

festival oli 13. TALLINNA PIMEDATE ÖÖDE FILMIFESTIVAL (PÖFF). Lisategevusena korraldasime 4. Tartu armastusfilmide festivali tARTuFF 

ning 4. Haapsalu Õudus- ja Fantaasiafilmide Festivali (HÕFF). Jätkus koostöö Viljandi Pärimusmuusika Festivaliga näidates Viljandis 

pärimusuusika / kultuuri sugemetega filmide programmi. Vanalinna päevade raames korraldasime koostöös Poola saatkonnaga filmiürituse 

Chopiniana, mis pühendus Frederik Chopini elule ja töödele. Jätkasime ka filmiöödega nii Tallinnas kui Tartus Tudengite Kevad- ja 

Sügispäevade programmis. 

Hoogu on saamas meie laste- ja noortefilmi festivali Just Film aastaringsed tegevused, mille kõrghetkedeks sellel aastal olid malevate tuur üle 

Eesti ja Noortenädala korraldamine Tallinnas. Samuti toimub koostöös KUMU kunstimuuseumiga aastaringne dokumentaalfilmide programm 

Kumu dokumentaal ning kord nädalas Eesti Kunstiakadeemiaga koostöös valmiv Animateek. 

Tallinna Pimedate Ööde Filmifestival on rahvusvaheline filmifestival, mille eesmärk on tuua vaatajateni valik viimasel kahel aastal erinevates 

riikides valminud uuematest filmidest. Juba mitmete aastate vältel on Tallinna Pimedate Ööde Filmifestivali lahutamatuteks osadeks filmi- ja 

promotsiooniüritus Baltic Event, animafilmide festival Animated Dreams, laste- ja noortefilmide festival Just Film, mobiilifilmide festival Nokia 

MOFF ning tudengi- ja lühifilmide festival Sleepwalkers. Viimase raames toimub ka iga- aastane, nii Eesti kui välimaiseid filmitudengeid koondav 

filmikool. 

Sellel aastal 75 riigist pärit 220 filmiga põhiprogrammi olulisemaid osasid on kahtlemata 2004. aastal loodud rahvusvaheline võistlusprogramm 

”EurAsia” ning 2005. aastal loodud Eesti täispikkade filmide konkurss, mis arenes 2008. aastal edasi Tridensi Balti täispikkade filmide 

konkursiks. Mõlema võistlusprogrammi žüriid on traditsiooniliselt rahvusvahelised, neis osaleb alati ka üks liige Eestist. Võistlusväline programm 

koosneb mitmest alajaotusest: panoraamist, foorumist, eriprogrammidest, retrospektiividest ning fookustest. 

PÖFF on Aasia Kino Edendamise Võrgu (NETPAC) liige ning Kesk- ja Ida-Euroopa Filmifestivalide Liidu (CentEast) liige. 2006. aasta juunis sai 

PÖFF maineka Filmiprodutsentide Assotsiatsiooni Rahvusvahelise Liidu (FIAPF) akreditatsiooni kui assotsieerunud filmifestival. 2008. saavutati 

täisakreditatsiooni, mis on suurepäraseks indikaatoriks festivali rahvusvahelisest mainest ja edukusest. 

PÖFFi patroneerivad rotatsiooni korras Eestis resideeruvad välisriikide suursaadikud. 2009. aastal oli meie patrooniks Portugali 

saadik.Kolmeteistkümne tegevusaasta jooksul on Tallinna Pimedate Ööde Filmifestival saavutanud märkimisväärse koha nii Tallinna, Tartu kui 

ka kogu Eesti kultuuripildis. On ju PÖFF ainus selliste mastaapidega rahvusvaheline kultuurisündmus, mis seob omavahel erinevaid rahvusi ning 

sotsiaalseid gruppe. Külastaja jaoks on festivalil käimine tehtud võimalikult soodsaks ning sellel aastal pakkusime uusi sooduslahendusi 

hundipiletite, viimase minutite piletite ja 10 pileti paketi näol. PÖFFi keskmine piletihind langes 58-lt 52 kroonini, mis on odavaim viimase viie 

aasta jooksul ja hoolimata suurte kinode hinnakärbetest ikkagi veel odavaim kinopilet turul. Piletihindade korrigeering on võimalik 2010. aastal, 

aga arvestades majanduse hetkeseisu võib keskmine piletihind jääda samaks. Õppuritele ja pensionäridele on sooduspileti hinnaks 50 krooni, 

laste- ja noortefilmide festivali Just Film sooduspileti hinnaks klassi või grupiga külastusel on 40 krooni ning Avatud noortekeskustele 

liikmekaardi esitamisel on soodushinnaks samuti 40 krooni. 

PÖFFi kiire edu taga on lisaks töötahtelisele meeskonnale paljuski tema toetajad, nii eraettevõtted kui ka riiklikud ja munitsipaalorganisatsioonid 

ning välisfondid. 

Fakt, et MTÜ PÖFF kuulub tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja, kellele tehtavad annetused ja kingitused on 

äriühingutele teatud ulatuses maksuvabad ning füüsilised isikud saavad selliste annetuste võrra vähendada oma maksustatavat tulu, on tõstnud 

festivali usaldusväärsust teiste koostööpartnerite silmis. Suuresti tänu just seesugusele toetusele on PÖFF väikesest, kitsale huviliste ringile 

suunatud filmiüritusest kasvanud rekordkiirusel endaga hästi toimetulevaks ning rahvusvahelisel areenil arvestatavaks filmifestivaliks. 

PÖFF on olnud alati avatud uutele ideedele ning osanud paljuski näha ka neid võimalusi ning olukordi, kus ta võib toetusevajajast muutuda 

hoopiski ise aitajaks. PÖFFi edukas läbiviimine on pikki aastaid olnud tagatud vabatahtlike tööjõu kaasamisega. Igal aastal korraldab PÖFF 

vabatahtlike värbamiskampaaniaid ja/või osaleb neis kampaaniates, mida korraldavad teised organisatsioonid. Näiteks laste- ja noortefilmide 

festivali Just Film kahte žüriisse, kokku 10 noort inimest, valitakse vabatahtlikest liikmed alati avatud esseekonkursi alusel. 2009. aastal ulatus 

PÖFFi vabatahtlike arv juba üle 200. 

Paljud neist, kes aastaid tagasi vabatahtlikena filmifestivali läbiviimisele kaasa on aidanud, on ise oma elukutsevalikul langetanud otsuse just 

filmikunsti- või kultuuriõpingute kasuks ning paljud 2006. aastal uksed avanud Balti Filmi- ja Meediakoooli (BFM) üliõpilased on oma esimesed 

filmielamused ja sisulised kokkupuuted filmimaailmaga saanud just PÖFFil vabatahtlikena töötades. Ka on PÖFF üheks võimalikuks 

praktikabaasiks filmieriala tudengitele ning heaks lähtekohaks paljude teiste erialade tudengitele. Taolist võimalust soodustab ka aktiivne 

koostöö BFM'ga, mis tagab filmitudengitele vaba sissepääsu festivali seanssidele, kool annab PÖFFi ajal tudengitele nädala vabaks. 2009. 

aastal oli tudengitel jätkuvalt võimalus PÖFFil osalemise eest ainepunte koguda ning mitmed noored tegid oma praktikat töötades ETV eetris 

olnud PÖFFihundi meeskonnas. Rahvusvaheline festival on hindamatuks keelepraktikaks sisuliselt kõigile festivalil 

kaasalöövatele koolinoortele ning tudengitele, pakkudes suhtlemisvõimalusi mitte ainult inglise ja saksa keeles, vaid ka paljudes vähemlevinud 

keeltes – sel aastal said PÖFFil oma teadmisi praktikas rakendada näiteks hispaania, türgi, portugali, heebrea, jaapani jt keelte oskajad. 

PÖFFi ja kõrgkoolide vaheliste sidemete kinnistamiseks on sõlmitud koostööleppeid erinevate kõrgkoolidega nagu näiteks Eesti 

Kunstiakadeemia (EKA), Viljandi Kultuuriakadeemia ja BFM. 2009. aastal uuendati lepinguid BFM, EKA ja Viljandi Kultuuriakadeemiaga. Et 

rikastada kohalikku filmiõpet, on PÖFF juba 9 aastat korraldanud filmikooli, kuhu on oma kulu ja kirjadega kutsunud loenguid pidama ja 

meistriklasse läbi viima paljud maailmakuulsad filmiprodutsendid, režissöörid või teised oma ala professionaalid. 

Selleks, et aina suurenev hulk lapsi ja noori saaks võimaluse just omaealistele mõeldud filme kvaliteetsetes tingimustes külastada koliti 2009. 

aastal laste- ja noortefilmide festival Just Film Solarise keskusesse. Festivali korraldus sujus suurepäraselt ja filmiprogramm oli esinduslik (sh. 

Isegi ühe Saksamaa filmi maalima esilinastus), kuid Eestit tabanud gripilaine ei lubanud saavutada oluliselt paremat tulemust kui eelneval aastal. 

Samas areng oli nähtaval ja loodame 2010. aastast suurt edasiminekut.
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Kui 2007. aastal korraldas animafilmide festival Animated Dreams koostöös Nukufilmiga rahvusvahelise kollokviumi ning eriprogrammi "Voodoo

Hing" ja 2008. aastal jätkati loenguprogrammidega „Keyframes“, siis 2009. aasta projekti tulemusi vaadeldes on alust uskuda, et 2010. aastal

saab Keyframesist suurejooneline Anima Talent Campus. 

PÖFF otsib pidevalt uusi väljundeid, laienedes nüüdseks juba mitmesse linna ning aidates teistel linnadel ise "oma" filmifestivale organiseerida.

2009. aastal jõudis PÖFFi üheksasse Eesti linna, lisaks Tallinnale ja Tartule ka Jõhvi, Narva, Viljandi, Valga, Paide, Kärdla ja Viimsi. 

Laiemat kandepinda potentsiaalse publiku hulgas aitab kinnistada iga-aastane publikuhääletus festivali lemmikfilmi leidmiseks. Auhinnaks

publiku lemmikfilmile on Tallinna linn välja pannud 2000 euro suuruse preemia. 2009. aastal toimus hääletus kolmandat korda koostöös meie

suursponsori EMT’ga mobiilihääletusena ja osalejate arv jõudis 2500 hääletajani. Kindlasti mängis selles rolli ka atraktiivne peaauhind

reisibüroolt Wris. 

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestivali juhatus peab 2009. aasta novembris ja detsembris põhiüritusena Tallinnas, Tartus, Narvas, Jõhvis, Viljandis,

Valgas, Viimsis ja Kärdlas läbi viidud festivaliprojekti 13. PÖFF kordaläinuks. Festival äratas positiivseid vastukajasid ka välismaal ja leidis

heakskiidu nii Eesti ajakirjanduses kui ka avalikkuse ja samuti paljude filmiprofessionaalide poolt. Korralduslikult paistis festival silma hea

logistika ja filmiseansside mitte ärajäämisega. Samuti saavutati vaatamata raskele majanduslikule olukorrale ja gripilainele läbi aastate suuruselt

teine külastatavus ja enda hinnangul ka tugevaim programm.

Tulud, kulud ja tulem

2009 aasta festivaliprojektide planeeritud eelarve oli 15,46 mln krooni (2008: 15,0). Tegelikud festivalide-ürituste tulud olid 2008. aastal 14,37

mln krooni (2008: 15.9), kulud olid 13,96 mln krooni (2008: 16.2). Mittetulundusühingu põhitegevuse tulem oli 416 tuhat krooni (2008: - 382 )

ning aruandeaasta tulem 433 tuhat krooni (2008: -374).

Üldtunnustatud arvutamise metoodika kohaselt on mittetulundusühingu peamised finantssuhtarvud majandusaastal järgmised: raha keskmine

laekumisaeg päevades 73 (2008: 59); kreditoorse võlgnevuse makseaeg päevades 73 (2008: 59)

vara käibekordaja 1,43 (2008: 1,5); lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,18 (2008: 1,00).

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2010. aastal jätkame oma senist tegevust. Kavandame 14. PÖFFi rahaliseks eelarveks 18 mln krooni (2009: 14,4). Tegevus jätkub

aastaringsete lisaürituste näol nagu HÕFF Haapsalus ja tARTuFF Tartus. Traditsiooniliselt jätkame koostöös välissaatkondadega erinevate

filmipäevade ja festivalide korraldamist PÖFFi kaubamärgi alt. Lisaks pöörame rõhku eraldi laste- ja noortega seotud projektidele läbi aasta.

Sellel aastal jõuab Eestisse Euroopa Filmiakadeemia auhinnagala ja sellega seoses on oluline tõsta PÖFFi eelarvet nii, et siia rekordhulgal

kogunevatele külalistele jätta parim võimalik mulje.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Pimeda Ööde Filmifestival finantsseisundit ning perioodi

01.01.2009-31.12.2009 tulemit ja rahavoogusid;

kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt

arvesse võetud ja esitatud;

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival on jätkuvalt tegutsev.

 

Tallinnas 29.06.2010 a.

 

Allkirjastatud digitaalselt
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 299 968 1 123 217  

Nõuded ja ettemaksed 1 933 069 2 538 389 11

Kokku käibevara 3 233 037 3 661 606  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 7 661 15 096 3

Immateriaalne põhivara 0 109 4

Kokku põhivara 7 661 15 205  

Kokku varad 3 240 698 3 676 811  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 0 18 589  

Võlad ja ettemaksed 2 147 054 2 783 322 12

Eraldised 627 235 842 249  

Kokku lühiajalised kohustused 2 774 289 3 644 160  

Kokku kohustused 2 774 289 3 644 160  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 32 651 406 680  

Aruandeaasta tulem 433 758 -374 029  

Kokku netovara 466 409 32 651  

Kokku kohustused ja netovara 3 240 698 3 676 811  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 9 311 074 10 379 254 7

Tulu ettevõtlusest 4 640 639 5 164 906 6

Muud tulud 425 583 356 293  

Kokku tulud 14 377 296 15 900 453  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -8 614 920 -10 905 157 8

Mitmesugused tegevuskulud -1 171 417 -1 212 899  

Tööjõukulud -4 116 149 -4 154 905 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus -7 544 -7 489 3,4

Muud kulud -50 784 -2 840  

Kokku kulud -13 960 814 -16 283 290  

    

Kokku põhitegevuse tulem 416 482 -382 837  

Finantstulud ja -kulud 17 276 8 808  

Aruandeaasta tulem 433 758 -374 029  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 416 482 -382 837

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 7 544 7 489

Kokku korrigeerimised 7 544 7 489

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 605 320 -1 497 055

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -869 871 1 109 098

Laekunud intressid 17 276 8 808

Kokku rahavood põhitegevusest 176 751 -754 497

 

Kokku rahavood 176 751 -754 497

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 123 217 1 877 714

Raha ja raha ekvivalentide muutus 176 751 -754 497

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 299 968 1 123 217
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2007 406 680 406 680

Aruandeaasta tulem -374 029 -374 029

31.12.2008 32 651 32 651

   

Aruandeaasta tulem 433 758 433 758

31.12.2009 466 409 466 409
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga, mis tugineb IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud tulude ja kulude

aruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 20089on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud Eesti

Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud tulud ja kulud on tulude ja kulude aruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 35 000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 35 000 krooni, kajastatakse koheselt

kuluna. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset (kahaneva jäägi) meetodit.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jääkväärtuses. Amortiseeritavat

immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt 3 kuni 10 aasta jooksul. Amortiseeritava immateriaalse põhivara

amortiseerimisel lähtutakse eeldusest, et selle lõppväärtus on null.

Rendid

Kasutusrendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rendileandjale.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis 

sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.  

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi
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finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele.

Seotud osapooled on mittetulundusühingu liikmed ja mittetulundusühingu juhatus. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud

isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Tulud

Sihtotstarbeliste toetuste arvestus

Sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused on eraldatud.

Tulude arvestus

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist, mille kohaselt teenuse osutamisest saadavad tulud ja tulem kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides

nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

 Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  66 074   

Käibemaks 34 852  343 604  
Üksikisiku tulumaks  162 866  179 222

Sotsiaalmaks  225 832  173 698

Kohustuslik kogumispension    8 522

Töötuskindlustusmaksed  26 326  4 308

Ettemaksukonto jääk 5 340    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 40 192 481 098 343 604 365 750
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Lisa 3 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2007  

Soetusmaksumus 176 573 176 573 176 573

Akumuleeritud kulum -154 040 -154 040 -154 040

Jääkmaksumus 22 533 22 533 22 533

  

Amortisatsioonikulu -7 435 -7 435 -7 435

  

31.12.2008  

Soetusmaksumus 176 573 176 573 176 573

Akumuleeritud kulum -161 475 -161 475 -161 475

Jääkmaksumus 15 098 15 098 15 098

  

Amortisatsioonikulu -7 346 -7 346 -7 346

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 176 573 176 573 176 573

Akumuleeritud kulum -168 821 -168 821 -168 821

Jääkmaksumus 7 752 7 752 7 752
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Lisa 4 Immateriaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2007  

Soetusmaksumus 26 271 26 271

Akumuleeritud kulum -26 109 -26 109

Jääkmaksumus 162 162

  

Amortisatsioonikulu -53 -53

  

31.12.2008  

Soetusmaksumus 26 271 26 271

Akumuleeritud kulum -26 162 -26 162

Jääkmaksumus 109 109

  

Amortisatsioonikulu -109 -109

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 26 271 26 271

Akumuleeritud kulum -26 271 -26 271

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 5 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik
  

 2009 2008

Kasutusrendikulu 1 782 867 1 825 956

Peamise osa kasutusrendi kuludest moodustavad üritustega seotud kinosaalide ja tehnika rendikulud.

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2009 2008

Tulu piletimüügist 1 824 039 2 276 900

Reklaamteenused 2 435 529 2 539 580

Tulu kataloogide müügist 8 415 37 693

Muude programmide korraldustasud 372 655 310 731

Kokku tulu ettevõtlusest 4 640 638 5 164 904
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 Saadud 31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 9 311 074 9 311 074

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 9 311 074 9 311 074

Mittetulundusühing kohustub toetust kasutama üksnes lepingus fikseeritud sihtotstarbeliste projektide teostamiseks. Eeltoodud kohustuste

rikkumine või täitmata jätmine võib kaasa tuua lepingu üles ütlemise ja väljamakstud toetuse tagasinõudmise vastavalt lepingu

sätetele. Nimetatud sanktsioone ei ole mittetulundusühingu suhtes rakendatud.

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2009 2008

Programmi kulud 5 078 300 6 381 825

Tehnika kulud 1 897 137 2 651 080

Turundus kulud 1 471 184 1 646 324

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
8 446 621 10 679 229

Lisa 9 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 3 014 766 2 987 821

Sotsiaalmaksud 922 053 937 030

Puhkusereservi muudatus 179 329 230 054

Kokku tööjõukulud 4 116 148 4 154 905

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 10

2009.aastal töötas mittetulundusühingus 10 põhikohaga töötajat(2008:8), kaks poole kohaga töötajat. Juhatuse liikmetele

on mittetulundusühingu juhtimise eest makstud 556 tuhat krooni. 2008.aastal maksti põhikohaga töötajatele töötasu 1 686 tuhat

krooni (2008:1799). Tööettevõtulepinguga töötajatele maksti töötasu kokku summas 1328 tuhat krooni(2008:1188). Kokku kulus töötasudeks

maksmiseks 3014 tuhat krooni(2008:2987).

Lisa 10 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2009 2008

Arvestatud tasu 556 000 548 000
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Lisa 11 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Nõuded ostjate vastu 389 432 1 484 518

Muud nõuded -1 159 -174

Laekumata sihtotstarbelised toetused 1 544 796 693 508

Kokku Nõuded ja ettemaksed 1 933 069 2 177 852

Lisa 12 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Võlad tarnijatele 1 570 412 2 368 403

Võlad töövõtjatele 181 684 136 089

Maksuvõlad 440 906 365 750

Muud võlad -45 948 -86 919

Kokku võlad ja ettemaksed 2 147 054 2 783 323
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KRISTO TOHVER Juhatuse liige 29.06.2010
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival üldkoosolekule

Oleme auditeerinud Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2009,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on

kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkonna kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õige ja õiglane esitamine kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava

nõuetega. Selle kohustuse hulka kuulub asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise

aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta, asjakohaste

arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes põhjendatud raamatupidamishinnangute tegemine.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste

auditeerimisstandarditega, mis nõuavad, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi omandamaks

põhjendatud kindlustunne, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride

kavandamiseks võtab vandeaudiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja

esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka

kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhtkonna poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise

aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usume, et meie kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne olulises osas õigesti ja õiglaselt Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival

finantsseisundit seisuga 31.12.2009 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.

Tallinnas, 29.06.2010

Baker Tilly Baltics

Pärnu mnt 21, Tallinn

Tegevusloa nr 84

/allkirjastatud digitaalselt/

Kaido Vetevoog

vandeaudiitor
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